
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 28.2.2024/p.31 

1/2 

31 ) MODIFICA DELLA CONVENZIONE CON L'OPERA NAZIONALE MONTESSORI 

NELL’AMBITO DEL CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN SCIENZE 

PEDAGOGICHE E DELLA PROGETTAZIONE EDUCATIVA - CURRICULUM DI 

“ESPERTO E COORDINATORE DEI SERVIZI EDUCATIVI MONTESSORI 0-3 ANNI” 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, …………………., 

VISTO lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 

VISTO il testo vigente della Convenzione con l'Opera Nazionale 

Montessori e con la Società Cooperativa Sociale Casa dei 

Bambini a r.l. o.n.l.u.s.; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, beni culturali, scienze della formazione, con la quale si 

sono proposte le modifiche alla convenzione come su 

evidenziate; 

ESAMINATA il testo della nuova convenzione da stipulare con l'Opera 

Nazionale Montessori e con la Società Cooperativa Sociale Casa 

dei Bambini a r.l. o.n.l.u.s., nell’ambito del corso di studio 

magistrale in scienze pedagogiche e della progettazione 

educativa - curriculum di “esperto e coordinatore dei servizi 

educativi Montessori 0-3 anni” (LM/50); 

VISTA la delibera del 28.2.2024, con la quale il Senato Accademico si è 

espresso in merito, 

DELIBERA 

- di approvare la modifica della Convenzione con l’Opera Nazionale Montessori e 

con la Società Cooperativa Sociale Casa dei Bambini a r.l. o.n.l.u.s., per il 

funzionamento del curriculum di “Esperto e Coordinatore dei Servizi Educativi 

Montessori 0-3 anni”, nell’ambito del Corso di Studio Magistrale in Scienze 

Pedagogiche e della Progettazione educativa (LM/50), il cui testo si allega con il n. 

14 al presente verbale; 

- di autorizzare il Magnifico Rettore alla sottoscrizione della stessa. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
 
************************************************************************************************************** 
Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: area didattica. 
- C.C.: direttore distum; 
- segreteria del rettore. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Lorenzo Lo Muzio) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 28.2.2024/p.31 

2/2 

 


		2024-04-04T13:17:40+0200
	ROMEI TERESA


		2024-04-04T13:38:28+0200
	LORENZO LO MUZIO




